
1 

 

ZÁPIS Z VÝBOROVÉ SCHŮZE ČRS MO BĚLÁ POD BEZDĚZEM 

konané dne 20. 6. 2017 

 

 

Zápis číslo 7/2017  

místo jednání: klubovna MO 

 

 

- přítomni: př. Hýbner, př. Neuman, př.Tošovský Jaroslav, př. Tošovský Jakub, př. Braslavec, 

př. Hofta,  

 

- omluveni: př. Dvořák, př. Měšťan, př. Coufal 

 

- za DK přítomen: př. Šilinger, př. Lammel  

 

Za nepřítomného předsedu řídil průběh schůze místopředseda.  

Program byl schválen bez připomínek.  
 

 

 

Program:     1. Projednání a rozdělení korespondence 

  2. Vyhodnocení DRZ a dětského dne  

  3. Doklad hospodáře, stav financí  

4. Informace referenta pro mládež 

5. Projednání organizačních záležitosti, diskusní  

    připomínky 

 

 

1.  Projednání a rozdělení korespondence 
 

Doručená pošta: 

 Česká spořitelna: - výpis z účtu č. 005 (převzal pokladník) 

 FÚ: - složenka, daň z nemovitých věcí (převzal pokladník ) 

 SÚS: - balíček, náramky a balonky (předáno do cen DRZ a dětského dne) 

 Eko Delta: - faktura č. 0646/17, nájem WC, 3 872 Kč (převzal pokladník ) 

 SÚS: - faktura č. 27244, kapr výběr 50 kg, 4 000 Kč (převzal pokladník) 

 SÚS: - výjimky na noční lov v roce 2018 (založeno u jednatele) 

 

 

Odeslaná pošta: 

 SÚS: - zákaz lovu revír 411 005 dne 3. 6. 2017 

 SÚS: - odpověď na dotazník informační systém Lipan 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

2.  Vyhodnocení DRZ a dětského dne  

 

Př. Hýbner poděkoval všem za pomoc při zajištění a průběhů výše uvedených akcí. 

Vyhodnotil vysokou účast dětí na DRZ a jejich dosažené výsledky v lovu ryb. Ocenil kvalitu 

zabezpečení dětského dne. 

 

 

3.  Doklad hospodáře, stav financí 

Př. Hýbner 

Byl schválen návrh na doplnění kapra do rybníku Slon v letních měsících r. 2017 

v množství 500 kg (cca 25 000 Kč) za jarní úhyn ryby. 

Uzavřený úsek břehu rybníku Slon bude od 21. 6. 2017 zpřístupněn pro rybolov. 

Požádal o zveřejnění 24 hod. lovu na našich web. stránkách. 

Dva stromy spadlé do vody budou odborně vytaženy zaměstnanci lesů.  

Ve dnech 1. – 2. 7. 2017 se uskuteční na rybníku Slon rybářské závody – krajský přebor a 

divize v plavané, informaci o zákazu lovu na SÚS zašle jednatel, na web. stránky organizace 

uveřejní př. Šilinger, cedule k rybníku př. Braslavec. 

 

 

Stav financí  

Pokladník informoval členy výboru o stavu finančních prostředků na běžném účtu  

a v pokladně. Dále informoval o provedených platbách a příjmech místní organizace od 

poslední výborové schůze a zúčtování DRZ a dětského dne. 

 

 

4.  Informace referenta pro mládež 

 

 Podána informace o činnosti kroužku  

 ukončen roční cyklus kroužku, děti obdržely povolenku k lovu ryb  

 dobré výsledky při účasti na DRZ  

 dne 9. 6. se uskutečnila akce pro děti „Ve vodě nežijí jen vodníci“ 

 činnost kroužku bude pokračovat od měsíce října 2017 

Př. Hýbner poděkoval vedoucím kroužku za činnost a výsledky.  

 

 

5.  Projednání organizačních záležitosti, diskusní připomínky 

 

 Př. Braslavec navrhl rekonstrukci a rozšíření elektrické instalace buňky a 

v technickém zázemí rybníku Slon. Odborné otázky projedná s elektrikářem a 

s příslušníkem odboru výstavby MěÚř Bělá pod Bezdězem. Jednatel vyslovil 

podmínku, aby veškerá dokumentace a všechny práce byly provedeny 

elektrikářem s příslušnou kvalifikací v oboru a dále, aby byla provedena 

výchozí revize elektrického zařízení.  

 Výbor schválil zapůjčení pivní sady pro házenkáře za podmínek uvedených na 

webu MO.  

 Výrobu stolů do technického zázemí u rybníku Slon zabezpečí př. Braclavec, 

hospodář bude věnovat kontrole stolů a dalšího vybavení zvýšenou pozornost. 

 Odsouhlasen návrh na výrobu triček v celkové hodnotě 15 000 Kč s označením 



3 

 

MO, zabezpečí př. Hýbner.  

 Projednán a schválen zámysl uspořádat v roce 2018 dětské rybářské závody  

O pohár předsedy SÚS. Př. Hýbner předloží žádost na SÚS.  

 Výbor dospěl k závěru, že není možné nalézt vhodný termín pro odložené RZ, 

z toho důvodu budou závody „Bělský kapr“ uspořádány až v roce 2018.  

 

 

Jednomyslně bylo schváleno přijetí nových členů MO - seznam uveden v příloze.  

 

 

Termín příští výborové schůze: 6. 9. 2017 od 17.00 hod. 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Zapsal: Ing. Miroslav Neuman  

             jednatel MO 

 

 

 
Přílohy: - pouze u originálu. 


